
7

4

2

3

1

6

8

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月17日（金）7回笠松4日
 6R サラ系Ｃ４組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 アルディビート
父:タイムパラドックス  母:ミヤビハンター

牡  4 東川慎
☆55.0

1:29.9
(－)

3-3-3-2 39.4 － 1 485
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
原　弘之

2 4 モズジャイキリ
父:ショウナンカンプ  母:ジーシスター

牡  4 松本剛志
56.0

1:29.9
(ハナ)

1-1-1-1 39.7 － 5 432
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
惣田　英幸

3 2 リックマトリックス
父:ナカヤマフェスタ  母:マトリックストート

牡  7 大原浩司
56.0

1:30.0
(クビ)

4-4-4-4 39.1 － 2 497
(+3)

森山英雄（笠松）
山邉浩
荒木　貴宏

4 3 ムーンセレナーデ
父:ベルシャザール  母:ツキノテンシ

牡  4 黒澤愛斗
56.0

1:30.2
(3/4)

9-9-7-5 37.8 － 3 502
(+6)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

5 1 マカレナダンス
父:エピファネイア  母:マルハチラブーム

牡  4 森島貴之
56.0

1:30.7
(2 1/2)

7-7-8-7 38.6 － 8 484
(+3)

伊藤強一（笠松）
森田一俊
鮫川　啓一

6 6 メモリージュネス
父:ダイワメジャー  母:メモリーパフィア

牝  8 藤原幹生
54.0

1:30.8
(1/2)

2-2-2-3 40.4 － 4 443
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
（株）シンザンクラブ
下河辺牧場

7 9 ピノーク
父:ネオヴァンドーム  母:ベルモントスワン

牝  4 深澤杏花
★50.0

1:31.3
(2 1/2)

5-5-5-6 39.8 － 6 455
(+11)

笹野博司（笠松）
小橋亮太
市正牧場

8 8 レイトンヒル
父:Teofilo  母:Dream of The Hill

牡  3 丸山真一
56.0

1:32.0
(3)

6-6-6-8 40.3 － 7 491
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
Ｃｏｒｒｉｎ　Ｓｔｕｄ　＆　Ｕｐｐ

9 5 ステラアレサンドラ
父:トーセンホマレボシ  母:ネオアレクサンドラ

牝  4 加藤利征
54.0

1:32.4
(2)

8-8-9-9 40.1 － 9 455
(0)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,2,9,8,1,5,3

4,6,7,2,9,8,1,5,3

4,6,7,2,9,8,3,1,5

4,7,6,2,3,9,1,8,5

払戻金
単 勝 7 190円

複 勝 7 100円

4 170円

2 130円

ワイド 4-7 400円

2-7 130円

2-4 550円

枠 連 4-7 1,440円

馬 連 4-7 1,190円

馬 単 7-4 1,540円

3連複 2-4-7 700円

3連単 7-4-2 3,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


