2021年12月17日(金)7回笠松4日

61	?	サラ系C4組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重
【本	賞金	】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3	着:41,0	000円 / 4着	: 27,000 円	/ 5 着:	14,000	円			
着札	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	アルディビート 父:タイムパラドックス 母:ミヤビハンター	牡 4	東川慎 ☆55.0	1:29.9 (-)	3-3-3-2	39.4	-	1	485 (+4)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 原 弘之
2 4	4	モズジャイキリ 父:ショウナンカンプ 母:ジーシスター	牡 4	松本剛志 56.0	1:29.9 (ハナ)	1-1-1-1	39.7	_	5	432 (+1)	川嶋弘吉 (笠松) (株) ファーストビジョン 惣田 英幸
3 2	2	リックマトリックス 父:ナカヤマフェスタ 母:マトリックストート	牡 7	大原浩司 56.0	1:30.0 (クビ)	4-4-4	39.1	_	2	497 (+3)	森山英雄(笠松) 山邊浩 荒木 貴宏
4 3	3	ムーンセレナーデ 父:ベルシャザール 母:ツキノテンシ	牡 4	黒澤愛斗 56.0	1:30.2 (3/4)	9-9-7-5	37.8	-	3	502 (+6)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場
5 1	1	マカレナダンス 父:エピファネイア 母:マルハチラブーム	牡 4	森島貴之 56.0	1:30.7 (2 1/2)	7-7-8-7	38.6	_	8	484 (+3)	伊藤強一(笠松) 森田一俊 鮫川 啓一
6 6	6	メモリージュネス 父:ダイワメジャー 母:メモリーパフィア	牝 8	藤原幹生 54.0	1:30.8 (1/2)	2-2-2-3	40.4	-	4	443 (+3)	川嶋弘吉(笠松) (株)シンザンクラブ 下河辺牧場
7 8	9	ピ ノーク 父:ネオヴァンドーム 母:ベルモントスワン	牝 4	深澤杏花 ★50.0	1:31.3 (2 1/2)	5-5-5-6	39.8	-	6	455 (+11)	笹野博司(笠松) 小橋亮太 市正牧場
8 8	8	レイトンヒル 父:Teofilo 母:Dream of The Hill	牡 3	丸山真一 56.0	1:32.0	6-6-6-8	40.3	-	7	491 (-1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 Corrin Stud & Up
9 5	5	ステラアレサンドラ 父:トーセンホマレボシ 母:ネオアレクサンドラ	牝 4	加藤利征 54.0	1:32.4	8-8-9-9	40.1	_	9	455 (0)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,2,9,8,1,5,3
2コーナー	4,6,7,2,9,8,1,5,3
3コーナー	4,6,7,2,9,8,3,1,5
4コーナー	4,7,6,2,3,9,1,8,5

● 払戻金

単 勝	7	190円
複 勝	7	100円
	4	170円
	2	130円

ワイド	4-7	400円
	2-7	130円
	2-4	550円

枠 連	4-7	1,440円
馬連	4-7	1,190円
馬単	7-4	1,540円

3連複	2-4-7	700円
3連単	7-4-2	3,890円